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Dot. zapytania ofertowego nr MCLChPiG- GrIV  A/ 14/ZO/2017 

 

 

Szanowni Państwo, 

Od Wykonawcy wpłynęły  następujące zapytania do ww postępowania , zadanie II: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z 
dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? 
Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. 
akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a 
nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest 
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem 
możliwości zakupienia jednej sztuki czy, końcówki czy szkiełka)”. 
Odpowiedź Zamawiającego :  
Tak, Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z 
dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku . 

2. Dot. poz. 19. formularza cenowego 

Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z wiskozy? 

Odpowiedź Zamawiającego :  
Tak, Zamawiający dopuszcza sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z 

wiskozy 

3. Dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 na 30 dni? 

Odpowiedź Zamawiającego :  
              Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości; strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl  

 

 


